ПРОТОКОЛ  № 3
Публичных слушаний

30.10.2013г.
п. Молодежный

Центр культуры

Председатель  Яковенко Т.А.
Секретарь        Губа А.С.
Присутствовало: 7 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проекте генерального плана  МО «Среднетымское сельское поселение».

2. О проекте правил землепользования и застройки МО «Среднетымское сельское поселение».

3. О проекте решения Совета Среднетымского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Среднетымское сельское поселение» на 2014 год.

СЛУШАЛИ: Губа А.С., управляющего делами о проекте генерального плана и правил землепользования и застройки Среднетымского сельского поселения. Материалы проекта генерального плана размещены на сайте Администрации Среднетымского сельского поселения:
-карта современного использования территории;

-карта зон с особыми условиями использования территории и территорий, подверженных риску возникновения ЧС природного и техногенного характера;

-схема положения Среднетымского сельского поселения в составе Каргасокского района;

-карта современного использования территории п. Молодежный;

-карта современного использования территории с. Напас;

-карта функциональных зон п. Молодежный;

-карта функциональных зон с. Напас.

Замечаний и предложений по ходу обсуждения не поступило. Предложила принять проект решения путем открытого голосования двумя третями от общего числа присутствующих жителей поселка. Проголосовав единогласно,

РЕШИЛИ: Одобрить проект Генерального плана  и проект Правил землепользования МО «Среднетымское сельское поселение».
СЛУШАЛИ: Овчинникову Е.Г., главного бухгалтера,  которая ознакомила с проектом решения Совета Среднетымского сельского поселения «О бюджете  муниципального образования «Среднетымское сельское поселение» на 2014 год и вынесла на обсуждение присутствующих  граждан.
Замечаний и предложений по ходу обсуждения не поступило. Предложила принять проект решения путем открытого голосования двумя третями от общего числа присутствующих жителей поселка. Проголосовав единогласно,

РЕШИЛИ: одобрить проект решения Совета Среднетымского сельского поселения в первом чтении  «О бюджете  муниципального образования «Среднетымское сельское поселение» на 2014 год.
                                                                               Председатель                     Т.А. Яковенко
                                                                               Секретарь                            А. С. Губа